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Hei!  
  
Helleristningen skolekorps har via Drammen kommune blitt gjort oppmerksom på muligheten til å 
komme med innspill i forbindelse med oppstart av Kultur- og likestillingsdepartementets arbeid med 
Handlingsplan for deltakelse. 
  
Vi har noen innspill fra vårt perspektiv. Vi er et skolekorps i Drammen kommune med ca. 50 musikanter i 
alderen 7-8 år til i overkant av 20 år. Vi rekrutterer primært medlemmer fra tre barneskoler, 
Brandengen, Åskollen og Skoger. Korpset er drevet av foreldre, men vi har profesjonelle dirigenter. Vi 
samarbeider med den kommunale kulturskolen, som gir musikantene våre individuell undervisning. 
  
Her er våre innspill: 

• Skolene er en viktig arena for rekruttering, da det er der man treffer så godt som alle i riktig 
aldersgruppe. For å nå mange, er det derfor viktig for de frivillige organisasjonene med tilgang til 
både elever og foreldremøter for å gi informasjon om aktivitetene man kan tilby. På skolen har vi 
mulighet til å treffe alle barn, uavhengig av foreldrenes sosiale status, økonomi eller 
språkkunnskaper.  

• Når det bygges nye offentlige bygg som for eksempel skoler, idrettshaller og kulturhus, bør det 
være krav om at bygget skal være egnet som øvelses- og konsert-/forestillingslokale for 
eksempel for barnekor og skolekorps med tanke på akustikk. Vårt korps øver for eksempel i et 
tilfluktsrom der akustikken ikke er egnet for aktiviteten vår. Det er utarbeidet egne standarder 
for både øvingslokaler og konsertlokaler (https://www.musikklokaler.no/nyheter/norsk-
standard-for-konsertlokaler-er-publisert). Gode lokaler øker gleden over å for eksempel utøve 
musikk, og gjør det mer attraktivt å delta i aktivitetene. 

• Vi mener også at kommunen bør ha større forpliktelser når det gjelder konsertlokaler, for 
eksempel at kommunene plikter å stille lokaler som er godt egnet til formålet tilgjengelig for 
konserter og forestillinger for den frivillige kulturen i kommunen. I dag står ofte valget mellom 
gymsaler som er svært lite egnet for formålet, blant annet på grunn av akustikken, og kostbare 
lokaler som må leies, noe mange innen den frivillige kulturen ikke har råd til. 

• Det bør være tilskudd fra staten som gjør det lettere for kommunene å leie ut 
konsertlokaler/scener til en pris som er overkommelig for lokale kulturutøvere som eksempelvis 
skolekorps. 

• En ordning der det er lett for frivillige organisasjoner å søke støtte for å redusere eller ta bort 
medlemskontingent og egenandeler for familier med dårlig råd, kan gi høyere deltakelse fra barn 
i lavinntektsgrupper.  

• Et annet godt tiltak ville være å gjøre det til et kommunalt ansvar å stille med instruktører og 
dirigenter for kor og korps, alternativt dekke kostnadene til dette. Dette ville være et vesentlig 
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bedre tilskudd enn de kommunale driftstilskuddene man får i dag, og ville bidra direkte til å 
dekke de faktiske kostnadene for instruksjon. 

  
Vi takker for muligheten til å komme med innspill i oppstarten av arbeidet! 
  
På vegne av styret i Helleristningen skolekorps 
  
Med vennlig hilsen 
  

    
Helleristningen skolekorps  
  
Gert Myhren 
Styreleder 
E-post: helleristningen.skolekorps@gmail.com 
Tlf.: 994 21 355 
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